
ZARZĄDZENIE Nr 112/13 
BURMISTRZA PASŁĘKA 

z dnia 28 października 2013 r. 
  
  

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2013 
  
   
     Na podstawie art. 257, pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), zarządzam,  co 
następuje: 

 
§1 

1. Zwiększam planowane dochody budżetu gminy o kwotę  1`717`673,58 zł 
jak w zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Zwiększam planowane wydatki budżetu gminy o kwotę   1`734`013,58 zł 
jak w zał. nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Zmniejszam planowane wydatki budżetu gminy o kwotę        16`340,00 zł 
jak w zał. nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§2 
Plan zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej po wprowadzeniu zmian 
wynikających z niniejszego zarządzenia wynosi 10`241`642,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§3 
Budżet Gminy na rok 2013 po uwzględnieniu zmian wynikających z §1 niniejszego 
zarządzenia wynosi: 
 a)  dochody budżetu Gminy       62`562`539,06 zł 
 b)  wydatki budżetu Gminy      65`725`687,40 zł 
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku. 

 
 
 
 
       Burmistrz Pasłęka 

       dr Wiesław Śniecikowski 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
UZASADNIENIE do zarządzenia nr 112/13 Burmistrza Pasłęka: 
 

I. DOCHODY I WYDATKI 

1. Wojewoda Warmińsko – Mazurski decyzją nr FK 245/2013 z dnia 16 

października 2013 r. zwiększył plan dotacji celowej w rozdziale 01095 – 

Rolnictwo i Łowiectwo Pozostała działalność o kwotę 296`113,58 zł, z 

przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych oraz na pokrycie, poniesionych przez gminę, kosztów postępowania w 

sprawie zwrotu podatku w drugim okresie płatniczym 2013 r. 

2. Wojewoda Warmińsko – Mazurski decyzją nr FK 210/2013 z dnia 17 września 

2013 r. zwiększył plan dotacji celowej w rozdziale 80103 – Oddziały 

przedszkolne w szkołach o kwotę 16`767,- zł oraz w rozdziale 80104 – 

Przedszkola o kwotę 82`800,- zł przeznaczeniem na dofinansowanie zadań z 

zakresu wychowania przedszkolnego w okresie wrzesień – październik ‘2013. 

3. Wojewoda Warmińsko – Mazurski decyzją nr FK 241/2013 z dnia 14 

października 2013 r. zwiększył plan dotacji celowej w rozdziale 85206 – 

Wspieranie rodziny o kwotę 35`536,- zł na dofinansowanie zadań własnych 

gminy w ramach Resortowego Programu dofinansowania standardów 

placówek wsparcia dziennego w 2013 r. zgodnie z art. 247 ustawy z dnia 9 

czerwca 2011 r. o wpieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

4. Wojewoda Warmińsko – Mazurski decyzją nr FK 241/2013 z dnia 14 

października 2013 r. zwiększył plan dotacji celowej w rozdziale 85295 – 

Pomoc społeczna Pozostała działalność o kwotę 35`592,- zł na pomoc 

finansową realizowaną na postawie rządowego programu wspierania osób 

uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą nr 

58/2013 Rady Ministrów z dnia 26 marca 2013 r. 

5. Wojewoda Warmińsko – Mazurski decyzją nr FK 257/2013 z dnia 18 

października 2013 r. zwiększył plan dotacji celowej w rozdziale 85213 – 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane … o kwotę 19`595,- zł na 

dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o którym 

mowa w art. 17 ust. 1 pkt. 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej oraz w rozdziale 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej w 

wysokości 18`018,- zł na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 

3a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, tj. na wypłatę 



dodatków w wysokości 250,- zł miesięcznie na pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy. 

6.  Wojewoda Warmińsko – Mazurski decyzją nr FK 243/2013 z dnia 17 

października 2013 r. zwiększył plan dotacji celowej w rozdziale 85214 – 

Zasiłki i pomoc w naturze o kwotę 704`640,- zł na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa oraz w 

rozdziale 85216 – Zasiłki stałe w wysokości 343`229,- zł na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt. 19 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

7. Wojewoda Warmińsko – Mazurski decyzją nr FK 255/2013 z dnia 17 

października 2013 r. zwiększył plan dotacji celowej w rozdziale 85415 – 

Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 134`859,- zł na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym, zgodnie 

z art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty oraz w wysokości 30`524,- zł na 

dofinansowanie podręczników i materiałów dydaktycznych dla uczniów w 

ramach Rządowego Programu pomocy uczniom w 2013 r. -  Wyprawka 

szkolna. 

 

II. PRZENIESIENIA PLANOWANYCH KWOT WYDATKÓW 

1. Przenosi się planowane wydatki w rozdziale 75095 – Administracja publiczna 

– Pozostała działalność w wysokości 8`360,- zł z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzeń dla osób zatrudnionych w ramach robót publicznych i prac 

interwencyjnych. 

2. Przenosi się planowane wydatki w Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w wysokości 5`500,- zł z przeznaczeniem na wydatki związane z 

ponoszeniem opłat pieczy zastępczej – przyjęcie trójki dzieci do rodzin 

zastępczych, na materiały biurowe oraz energię. 











Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 112/13

Burmistrza Pasłęka

z dnia 28 października 2013

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

913 180,24          913 180,24          913 180,24          6 940,00           1 363,00             -                      -                      

2010 913 180,24          

4010 6 940,00              6 940,00              6 940,00            -                      

4110 1 197,00              1 197,00              1 197,00             -                      

4120 166,00                 166,00                 166,00                -                      

4210 6 467,35              6 467,35              -                      

4300 2 935,15              2 935,15              

4370 200,00                 200,00                 

4430 895 274,74          895 274,74          -                      

150 409               150 409               150 409               117 966            23 275                -                      -                      

2010 150 409               

4010 107 985               107 985               107 985             -                      

4040 9 981                   9 981                   9 981                 -                      

4110 20 384                 20 384                 20 384                -                      

4120 2 891                   2 891                   2 891                  -                      

4210 3 698                   3 698                   -                      

4440 5 470                   5 470                   -                      

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2013 r.

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
Dział Rozdział §*

w tym:

Wydatki

majątkowe

01095

010
75011

750

75011

75011

1/4



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 112/13

Burmistrza Pasłęka

z dnia 28 października 2013

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
Dział Rozdział §*

w tym:

Wydatki

majątkowe

3 383                   3 383                   3 383                   1 000                198                     -                      -                      

2010 3 383                   -                        

4010 1 000                   1 000                   1 000                 

4110 173                      173                      173                     

4120 25                        25                        25                       

4210 2 185                   2 185                   

4300 -                        -                        

4700 -                        -                        

350 000               350 000               350 000               143 595            28 026                -                      -                      

2010 350 000               

4010 141 595               141 595               141 595             

4110 24 552                 24 552                 24 552                

4120 3 474                   3 474                   3 474                  

4170 2 000                   2 000                   2 000                 

4210 42 159                 42 159                 

4230 300                      300                      

4260 12 000                 12 000                 

4270 1 500                   1 500                   

4280 600                      600                      

4300 105 500               105 500               

4350 1 200                   1 200                   

4360 262                      262                      

751
75101

852

75101

85203

85203

2/4



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 112/13

Burmistrza Pasłęka

z dnia 28 października 2013

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
Dział Rozdział §*

w tym:

Wydatki

majątkowe

4370 2 000                   2 000                   

4410 700                      700                      

4430 2 500                   2 500                   

4440 7 658                   7 658                   

4700 2 000                   2 000                   

8 597 092            8 597 092            8 597 092            169 981            33 062                8 339 275          -                      

2010 8 597 092            

3110 8 339 275            8 339 275            8 339 275          

4010 156 710               156 710               156 710             

4040 10 244                 10 244                 10 244               

4110 29 027                 29 027                 29 027                

4120 4 035                   4 035                   4 035                  

4170 3 027                   3 027                   3 027                 

4210 13 220                 13 220                 

4300 34 970                 34 970                 

4370 1 700                   1 700                   

4410 434                      434                      

4440 3 282                   3 282                   

4700 1 168                   1 168                   

66 169                 66 169                 66 169                 -                     -                       66 169               -                      

2010 66 169                 -                        

4130 66 169                 66 169                 66 169               

852

85203

85213

85212

85212

85213

3/4



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 112/13

Burmistrza Pasłęka

z dnia 28 października 2013

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
Dział Rozdział §*

w tym:

Wydatki

majątkowe

3 000                   3 000                   3 000                   -                     -                       3 000                 -                      

2010 3 000                   -                        -                      

3110 3 000                   3 000                   3 000                 

158 409,00          158 409,00          158 409,00          -                     -                       155 042,00        -                      

2010 158 409               -                        

3110 155 042,00          155 042,00          155 042,00        

4010 1 577,00              1 577,00              1 577,00            

4110 271,30                 271,30                 271,30                

4120 38,70                   38,70                   38,70                  

4210 200,00                 200,00                 

4260 300,00                 300,00                 

4300 880,00                 880,00                 

4370 100,00                 100,00                 

10 241 642,24     10 241 642,24     10 241 642,24     439 482,00       85 924,00           8 563 486,00     -                      Ogółem

95295

852

85219

85219

85295

4/4


